

მიღება-ჩაბარების აქტი

30 ნოემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერებმა, ერთის მხრივ შპს „სოს03“-ის დირექტორმა დავით გველესიანმა და მეორეს მხრივ თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის უფროსმა მ. რობაქიძემ, ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის უფროსმა მ. თევზაძემ, შევადგინეთ აქტი მასზედ, რომ მხარეებს შორის 2016 წლის 17 ნოემბერს გაფორმებული №3/129 ხელშეკრულების შესაბამისად შპს „სოს03“-ის მიერ მოწოდებული იქნა საქონელი, რომლის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 565 (ხუთასსამაცდახუთი) ლარს, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

№	საქონლის დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა	ერთ. ფასი (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)
1	არაბეთის გაერთიანებული სამეიროების დროშა გარე მოხმარების პოლიესტერი, ზომები 100X150	ცალი	3	45,00	135,00
2	საქართველოს სახელმწიფო დროშა შიდა მოხმარების ატლასი ორმაგი, სარჩულით, ზომები 100X149, ქრომირებული სადგამით, 235 სმ	ცალი	1	170,00	170,00
3	ევროკავშირის დროშა შიდა მოხმარების ატლასი ორმაგი, სარჩულით, ზომები 100X150, ქრომირებული სადგამით, 235 სმ	ცალი	1	170,00	170,00
4	სამაგიდე დროშა არაბეთის გაერთიანებული სამეიროების, ქრომირებული სადგამით, 35 სმ	ცალი	3	10,00	30,00
5	სამაგიდე დროშა გერმანიის ქრომირებული სადგამით, 35 სმ	ცალი	2	10,00	20,00
6	სამაგიდე დროშა ავსტრიის ქრომირებული სადგამით, 35 სმ	ცალი	2	10,00	20,00
7	სამაგიდე დროშა ევროკავშირის ქრომირებული სადგამით, 35 სმ	ცალი	2	10,00	20,00
	სულ				565

„შემსყიდველი“:

თსსუ-ის თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის უფროსი მ. რობაქიძე

ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის უფროსი მ. თევზაძე

„მიმწოდებელი“:

შპს „სოს03“-ს დირექტორი

დავით გველესიანი

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276136464
---	-----------------------	----------------

2	30/11/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:19:57
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს სოს03	402023029
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი	211328703
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბ.წერეთლის 55
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	თბ. ვაჟა-ფშაველას გამზირი 33
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	GZA295
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01007002721	დავით გველესიანი
----	---	-------------	------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არაბეთის გაერთიანებული საემიროების დროშა გარე მოხმარების 100*150სმ	1-9-1	ცალი	3.0000	45.0000	135.0000
2	საქართველოს სახელმწიფო დროშა შიდა მოხმარების ატლასი, ქრომირებული სადგამით 235სმ	1-84	კომპლექტი	1.0000	170.0000	170.0000
3	ევროკავშირის დროშაშიდა მოხმარების ატლასი, სადგამით 235სმ	1-67	კომპლექტი	1.0000	170.0000	170.0000
4	სამაგიდე დროშა არაბეთის გაერთიანებული საემიროების, ქრომირებული სადგამით 35სმ	1-24-1	კომპლექტი	3.0000	10.0000	30.0000
5	სამაგიდე დროშა გერმანიის ქრომირებული სადგამით 35სმ	1-24-2	კომპლექტი	2.0000	10.0000	20.0000

13	565 - ხუთას სამოცდახუთი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2016, 11:46:35

0276136464 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სამაგიდე დროშა ავსტრიის ქრომირებული სადგამით 35სმ	1-24-3	კომპლექტი	2.0000	10.0000	20.0000
7	სამაგიდე დროშაევროკავშირის ქრომირებული სადგამით 35სმ	1-24	კომპლექტი	2.0000	10.0000	20.0000

13 565 - ხუთას სამოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2016, 11:46:36